OFÍCIO PRESIDENTE nº 00454/2009
São Roque, 17 de agosto de 2009.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar a instalação de dois banheiros químicos - masculino e feminino - na feira livre de São Roque.
Justifico o presente pedido uma vez que, devido ao grande público que freqüenta a referida feira, se faz necessária a instalação de dois banheiros químicos na área de localização da mesma, de forma a trazer mais conforto aos nossos cidadãos.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA
Presidente

	ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Vereador
	ARMANDO ANÉAS NUNES

(LILO)

Vereador

	DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

Vereador
	…Continuação do Ofício Presidente n° 454/2009

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(TOCO)

Vereador

	JOÃO PAULO DE OLIVEIRA

Vereador
	JÚLIO ANTONIO MARIANO

Vereador

	MILTON BRASIL CAVALCANTE

Vereador
	RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Vereador

	RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 04812/2009